









DO WYBORU DO KOLORU

TEATRY

GDANSK PASTROWA OPERA I FILHARMONIA BALTICKA - Romeo i Julia, sob. g. 19. FA...

WYSTAWY

GDANSK KMPiK, Dłuzi Tarz 30 - Wojna i dziecko - wyst. foto...

TELEWIZJA

SOBOTA - 13 września PROGRAM I 13.40 - Obiektyw program w...

MUZEJA

GDANSK Muzeum Narodowe, ul. Toruńska 1 - wyst. jubileuszowa...

KINA

GDANSK SRODMIESCIE I ENINGRAD - VI EPPE - Kinie (pol) sob. g. 16.30, Czerw 15 za...

\* SPORT \* SPORT \* SPORT \*

Jutro tradycyjny bieg Szlakiem Obrońców Wybrzeża

Jutro na ulicach gdańskiej Stawki odbędzie się tradycyjny XVII bieg Szlakiem Obrońców Wybrzeża.

Arka gra ze Stalą a Lechia z Malapanwia

Sympatyków bliki nożej w kraju czekała dziś i jutro kolejne eliminacje. Rozegrane bowiem zostaną mecze piłkarskich lig i klas, w których wystąpią ich ulubieńcy.

Dziś regaty o puchar ZG LOK

Dziś o godz. 18 na reedzie Basenu Jachtowego w Gdyni rozpoczyna się XXI regaty żeglarskie o puchar prezesa Zarządu Głównego Ligi Obrony Kraju.

Wygrana Fibaka i Okkera

W kolejnym meczu na turnieju tenisowym ery podwójnej w Woodlands Wojciech Fibak i Holender Tom Okker wygrali z Amerykanami Woody Bliohorem i Dave Bohrnem.

Złoty medal W. Kozakiewicz

Władysław Kozakiewicz zdobył złoty medal w skoku o tyczce na uniwersjadzie w Meksyku - 5 m 60 cm, ustanawiając rekord uniwersjady.

W programie tym obaj gwiazdy polskiego baletu - Alicja Boniszko, Witold Gruciel i Wojciecha Wiesiołowski.

W programie tym obaj gwiazdy polskiego baletu - Alicja Boniszko, Witold Gruciel i Wojciecha Wiesiołowski. W programie tym obaj gwiazdy polskiego baletu...



Na zdjęciu: Alicja Boniszko.

Nowe emocje czekają kibiców piłkarskich

Jeszcze nie opadły emocje po meczu Polska - Szwajcaria w Lozanie, a kibiców piłkarskich czeka na wnieście wydarzenie, 26 bm, na Stadionie Śląskim w Chorzowie.

Z. Kłujso na 2 miejscu w szóstodniówce

Po 4 dniach szóstodniówki motocyklowej rozegranej w miejscowości Neunkirchen w klasie do 75 cm Zbigniew Kłujso (GAMK Budowlani Gdańsk) zajmuje 2 pozycję - 3727,5 pkt.

Szachy

W sali tenisowej TKKF „Okęcie” w Warszawie odbył się turniej o mistrzostwo Polski w szachach.

O Bońku i Widzewie we francuskiej prasie

FRANCUSCY kibice piłkarscy z niecierpliwością czekają na środę, 10 września, kiedy to ich cztery drużyny wystąpią w europejskich pucharach.

Tenis stołowy

Tenisista AZS WSWF Gdańsk rozegra dziś i jutro spotkania o mistrzostwo I ligi. Dziś o godz. 16 zmierza się ze Startem Wrocław (sala nr 1), a rewanżowy pojedynek rozegra na niedzielę, o godz. 11.

DYŻURY

Ostre dyżury pełnią: Sobota (15 bm) - Instytut Chirurgii AM w Gdańsku z Instytutem Chorób Weternaryjnych AM w Gdańsku.

